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PARMIGIANO
REGGIANO

Quello vero ¢ uno solo,

JNETESRARD

LIPROSSB

Dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026

‘".

il Natale Ew;"




Solo per i Soci Coop 7"

SE ACQUISTI UN PANETTONE
O PANDORO COOP, NE DONIAMO

UNO A CHI E IN DIFFICOLTA.
IN PI0 RICEVI UN BUONO SCONTO PER TE. [ty

> DONIAMO 1

&, BUONO SCONTO

PRENDI1

Fino al 24 dicembre

PER OGNI PANETTONE CLASSICO O SENZA CANDITI
E PANDORO CLASSICO COOP DA 1 KG ACQUISTATO

COOP LIGURIA DONERA z
_ un PANETTONE o un BUONO SCONTO e
. diparivalore alla Croce Rossa Italiana x &
Comitato Regionale Liguria e
2
. PERTE € "’;) v ;
INLUNBUONOISCONTOMi h i
da spendere su una spesa minima di 20€ in prodotti a marchio Coop v

Utilizzabile dal 26 al 31 dicembre

Yorifica terminl o condizion! dell' intera iniziativa nel tue Punto Vendita



DAL 22 DICEMBRE 2025 m
AL 7 GENNAID 2026

INSALATA RUSSA ol ¢

GUSTO QUI
all’etto ‘
1,89-€ (al kg 18,96 €) e

mm 1 “' q ..-
25 rll'o € S
SCONTO SOCI J 5 'etto (14,00 € al kg)

-~
ke —

COCKTAIL DI MAZZANCOLLE
GUSTO QUI

all’etto

CONVIENE 2'29 €

all’etto (22,90 € al kg)

INSALATA DI POLPO

CON PATATE
4w 1L OR-CODE GUSTO QUI
= PER SCOPRIRE alletto
INOSTRY
3,99-€ (al kg 39,90 €)
INSALATA DI MARE sodocogp
CON VERDURE 20..
Gl:lSTO QuI SCONTO SOCI .
all’etto
CONVIENE

3,19€

all’etto (31,90 € al kg)

4

2,79€

all’etto (27,90 € al kg)

A

GUSTO QUI

all'etto
CONVIENE

\ GUSTO QUI

all’etto
CONVIENE

2,99€

all’etto (29,90 € al kg)

2,99€

all’etto (29,90 € al kg)

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Al Soci Conviene di pil] #8 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

VITELLO TONNATO 4\\_— \ MANZO ALL'INGLESE . — 'Tﬁ

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



PROSCIUTTO e : ’ /
DI PARMA D.O.P. : 4 : o \ - d
stagionatura 16 mesi,

all'etto

INTAVOLA NELEEN

DAL 22 DICEMBRE 2025
AL 7 GENNAIO 2026

PROSCIUTTO COTTO \-
ALTA QUALITA NAZIONALE

BRESAOLA CHIAVENNASCA ‘ GRAN BISCOTTO

all’etto . ‘ ¢ all’etto

4:79-€ (al kg 42,90 €)
w , 20% ,79 € . all'etto (21,90 € al kg)
: SCONTO SOCI '

all’etto (37,90 € al kg)

J

2.69-¢ (alkg2690€)

PETTO DI POLLO MORTADELLA ,
AL FORNO SALUMIFICIO . '_"»-
all’etto MODENESE =
all’etto P T,

)
i\

= | §
SCONTO SOCI 0 /

RN

‘-\’:\\

1,99€

all’etto (19,90 € al kg)

all’etto (8,90 € al kg)

7

o

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



COPPA DI PARMA L.G.P. .

all'etto

y ) all’etto (21,90 € al kg)

PANCETTA BACON
all’etto

y all’etto (12,90 € al kg)

€

LARD D'’ARNAD D.O.P.

all’etto

" altetto (16,90 € al kg)

al burro,
180 g

SCONTO
S5«

VOL AU VENT

2,59-€ al kg 1439 €

1,94

10,78 € al kg

% §

SALAME FELINO
I.G.P.

all’etto
3;07-€ (al kg 3070 €)

SCONTO SOCI

1,98

all’etto (19,80 € al kg)

MANZO COTTO
all'etto

1,79€

all’etto (17,90 € al kg)

FOCACCIA PUGLIESE
CON CIPOLLA
al kg

250 g

PAN TRAMEZZINO

30,

SCONTO SOCI

DAL 22 DICEMBRE 2025 m
AL 7 GENNAIO 2026

2,89-€ al kg 1,56 €

2.02¢

8,08 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti ##88 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



CON MASCARPONE
E NOCCIOLE

all’etto

1,89¢

all’etto (18,90 € al kg)

vl ~ “\ -
TORTA GORGONZOLA oy « St "] 473
A R,

IN TAVOLA

- /
DAL 22 DICEMBRE 2025 |
AL 7 GENNAIO 2026 . MOZZARELLA FIOR DI LATTE
y ‘ 250 g
v\ L 590-¢€ al kg 2360 €

50| 3,50¢

14,00 € al kg

GORGONZOLA D.O.P. IGOR

all’etto
19¢

1

all’etto (11,90 € al kg)

MOZZARELLA
DI BUFALA CAMPANA D.O.P.
425¢g

8;40-€ alkg1977 €

30.|D,80¢

SCONTO SOCI 13,65 € al kg

g |

TOMA CASEIFICIO
DELL'ALTA LANGA
circa300g,

all’etto

2;25-€ (al kg 22,50 €)

sodccop
20

SCONTO SOCI

1,80«

all’etto (18,00 € al kg)

FORMAGGIO
CAMOSCIO D'ORO
all’etto

212 € (al kg-2-2-,49€)

35 |1 39¢

SCONTO SOCI § 3(I'etto (13,90 € al kg)

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



CAPRITILLA ’

all’etto
3;32-¢ (al kg 3320 €)

Soza?: 2,49€

SCONTO SOCI ) 5 (etto (24,90 € al kg)

2, DAL 22 DICEMBRE 2025 m
| AL 7 GENNAIO 2026

PECORINO
NURAGHE D’ORO
all’etto

1,99€

all’etto (19,90 € al kg)

-

- J
. " ”»
-
\, TOMA AL PEPERONCINO

all’etto
1 ,D9€

- all'etto (15,90 € al kg)

CACIOTTA DOLCE LATTE

all’etto

") alletto (11,90 € al kg)

)(\JZ\C}//{\
Vil iz
Vizs

%’Ce l(&%

EMMENTAL FRANCESE
CHEESTA

circa 300 g,

all’etto

1,75-€ (al kg 4750 €)

FONTAL NAZIONALE CHEESTA
20% circa250 g,
SCONTO SOCI all’etto

Soar: 18
SOLO PER| 43 €
1 ’40 € SOCI all’ett'o (14,30 € al kg)

all’etto (14,00 € al kg)

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di pia #88 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

N

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



!L\

N A = POLLO IN PARTI
FIOR FIORE
allevato all’aperto,

3 al kg
" 8,98-¢
sociocoop

LE N 4 6,73€
IN TAVOLA

DAL 22 DICEMBRE 2025 . s CAPPONE BUSTO A META
AL 7 GENNAIO 2026 ‘ FIOR FIORE

j;f_‘ggg{ florfiore J
SCONTO

S5« 10,42€

~-

ARROSTO SCELTO
DI VITELLO
FATTORIE NATURA
al kg

2449-€

SoLcop
25 1 6,11 €

ARROSTO DI POLLO
ORIGINE e
600 g "U:;:l"ﬂ TOTALE
FILIERA DI QUALITA
#88-€ al kg 1374 € -
SCONTO SococoqR
20 % ) ll'O%
CLIENTI SCONTO SOCI
6,30¢ 4 72,
10,50 € al kg 787€alkg
e

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



DAL 22 DICEMBRE 2025 m
AL 7 GENNAIO 2026

fiorfiore §

TARTARE DI BOVINO ADULTO

::t!(? gl,‘ i COTECHINO
5,29-€ alkg3307€ :'IIT(QDIZIONALE SANTINI

1549

25°'° 3 96 ¢ . SCONTO
SCONTOSO/CI 24,75:alkg ‘:’f‘ “1_ 30% 10,8l|'€

TORTELLINI
GASTRONOMIA PICCININI

250 g " _ $ A
5,40-€ al kg 21,60 € - '

SCONTO
0-

ﬁorﬁore 4

3 FETTINE SOTTILI
DI BOVINO ADULTO

,75 € SCOTTONA
15,00 € al kg FIOR FIORE

, al kg

33.99¢
RAVIOLI ALLA BORRAGINE
STEMARPAST SCONTO
al kg 25%
10.90-¢
SCONTO 25

,49€

20

(x ustoQui

N

SCANSIONA . LASAGME

iL OR-CODE AL RAGU DI CARNE
PER SCOPRIRE . GUSTO QUI

I NOSTRI »uf all'etto

PROOOTTI Y
i Rt iill

1ﬂ9€

- all’etto (11,90 € al kg)

T —

MERLUZZO FRITTO
GUSTO Qui

3, 69¢n,

- all’etto (36,90 € al kg)

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di pii #88 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



FILETTO DI SALMONE
Rt alkg
: .. " \\ -
.17' . < ‘ 1 9
i W - ,90¢€
:

CAPASANTA ATLANTICA
CON GUSCIO
al kg

DAL 22 DICEMBRE 2025
AL 7 GENNAIO 2026

INTAVOLA o =P T S

=\ SALMONE MARINATO
X GOURMET INFUSIONS MOWI

gusti vari,
220 g

#50-€ al kg 3409 €

20.6,00¢

SCONTO SOCI J 757 € al kg

OSTRICHE
al kg

" 11,506

fiorfiore §

FIOR FIORE
300 g

| 198

LINEA CARTA DELLE INSALATE
BONDUELLE
esempio: ricetta gustosa,
150 g
e spas 1,89-€ al kg 1260 € =
FUNGHI CHAMPIGNON . SCONTO Sodococp
ORIGINE B * 40
al kg Q i 30 % %
e aigsme o CLIENTI SCONTO S0CI
20..| 2,22¢ 32€ | 13¢
SCONTOSOC1) , 4, € 4 kg o - 8,80 €alkg 7,53 € al kg

POMODORI DATTERINO GIALLO

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



DAL 22 DICEMBRE 2025 m
AL 7 GENNAIO 2026

PERE DECANA
al kg

MELE FUJI
al kg

1,s9€

MANDARINI DATTERI
al kg DEGLET NOUR
VENTURA
250 g

V.

0,99

3,96 € al kg

TIRAMISU

500 g
#69-€ alkg 1538 €
0./ 5
30% ,38 €
TORRONE TENERO SCONTOSOC ' 19,76 € al kg

~ VARIEGATO
. 165¢

4:89-€ al kg 29:64 €
SCONTO
0-.

3,42€

20,73 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di pit #8 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



: -~ DAL 22 DICEMBRE 2025
= AL 7 GENNAIO 2026

PRIMITIVO I.G.P. BIRRA BAVARIA
SAN PATRIME . lattina,
RIBOLLA
FRIZZANTE I.G.T. 490-€ alltess€ Sﬁgm
TENIMENTI CIVA =
moml Sodocop SOCI
SCONTO SOCI 0
3 ,85¢€
’40€ 1,70 € al lt

453 €al lt

: 7
¥ ":.‘.‘..““‘; MONTEPULCIANO RED BULL
R " D'’ABRUZZO D.O.P. . gusti vari,
: ~ 4 ROCCA VENTOSA 250 ml
b | CANTINA TOLLO
fs hl 750 ml

3.90-€ allt520¢€ -

'cuu-‘-'.' 0

<D 40, © 1,09¢

4,36 € al It
549-€ allt732¢

ROCCA

SCONTO 3 29€ 2,30€ VEnT Ot

307€allt

0-

439€allt

099 ;

GIN BOMBAY
SPUMANTE SPUMANTE SAPPHIRE ACQUA EVA
PROSECCO ROCCA DEI FORTI 700 ml minerale naturale,
VALDOBBIADENE brut o dolce, 1.5 1t
D.0.C.G. PRESTIGE 750 ml i
750 ml SOCI
8,90 allt187¢€ - 1 4
SCONTO ,90 € 0
25% ’59 € 2129 €al lt ,29 € .
345 €allt o @
6,67 €
8,89 € al lt
F = Y
(Y
Q’ e APERITIVO
y ALCOLICO
= m BITTER
l CAMPARI
700 ml

PATATINE ' A

Per l'apentivo delle feste ; SAN CARLO
non possono mancare il classico cocktail classiche, .
alcolico e gli sfizlosi snack satati. 200E classica

Alla Coop trovi tutti gli ingredient ! 1
necessari per festeggiare alla grande! 9€
- mocalie | etmm——

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

12,90€

18,43 € al lt

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.




DI SEMOLA
VOIELLO
formati normali,
500 g

5,99¢ Booll 1 G
H49-€ alkg 29 € ,90€ ,69€ Cuoris o
SCONTO 813 € al kg 5,20 € al kg e
5. 085 o
5 .
170 € al ke s
PASTA INTEGRALE RISO ARBORIO MAIONESE CLASSICA TOMATO KETCHUP
BARILLA CURTIRISO CALVE TOP DOWN HEINZ
formati normali, 2x500¢g 214 g eI 460 g
008 INTEGRALE  [EEXI S0 = =
4,%5{ al kg 2,70 € M eant SOLO PERI
- SCONTO
503m6m 40-, SOCl -
o
% " 8 'ﬁ
SCONTO S0C 2 1 29 € cawe 1 ,99 €
0 ,19€ 6,03 € al ke \_d“"s 4,33 €al kg
b€
1,88 € al kg

POLPA DI POMODORO

v

‘L29€

1,87 € al kg

-5

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA  GRISSINI FAGOLOSI CUOR DI PANE
CLASSICO FARCHIONI GRISSIN BON MULINO BIANCO
11t con olio extravergine d'oliva, senza crosta,

v 480 g 325 g

SOLO PERI SociocooP SOCICCOOP
soci $oci Soci

RUSTICA MUTTI TONNO MAREBLU
690 g meno spreco,
PASTA 6Xx60¢g

-

& o9

13,86 € al kg

FORMATO SPECIALE -~

LINEA
» ?
A Dﬁ:"}n‘é'ﬁ'l-h‘l'g"o SUGHI SEMPLICI
g : BARILLA
gc;romatl normali, vaso vetro,
g 400 g
492€ alkg 768 € :
. SOCocogP
Semplicita ¢ tradizione mettono tuth Sodocop SOLOPER|
d'accordo, Net nostrl supermercat) 30% SOCI
trovi pasta e sughl pronti in offerta SCONTO SOCI
per cucinare in tutta praticita 1 29
I3 pid classica delle ricette italiane. 1 €
b€ ’
- 323€alkg
5,36 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Al Soci Conviene di piﬁ #8B Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

: -~ DAL 22 DICEMBRE 2025
= AL 7 GENNAIO 2026

CAFFE MACINATO MOKK' CAFFE PELLINI PAVESINI PAVESI
CLASSICO ILLY SUPERIORE N42 classici o al cacao,
250 g TRADIZIONALE 200 g
6,99-€ al kg 27.96 € 2x250¢g sodocoop
998€ alkg19.96 ¢ [ M o AR KLY SOLO PER| 1 99
56°| B Scomro = socl) "7 ¢
20% 159 € 9,95 € al kg

22,36 € al kg 25%

( - 748

SCONTO SOCI

@bgm\w’ =

14,96 € al kg
—wv-
BISCOTTI MOLINETTI PAN GOCCIOLI r
3 O PRIMIZIE MULINO BIANCO N
QSYATO
~LASSICC %Igllg.lNO BIANCO 336 g j
=
y ) o
-2 t’ oo b y ) |‘J{I(%\\uit§
5 179¢ & o
,49 € 533 € al kg y = {
3,56 € al kg <v-
@ r'n
MINI BAIOCCHI MULINO FETTE BISCOTTATE TAVOLETTE DI CIOCCOLATO
BIANCO BARILLA MULINO BIANCO NOVI
snack nocciola, multipack dorate o integrali gusti vari,

336g ' ' 35 ' A w 100 g

375€ alkg 136 € ;{?_‘\.Hm.uu. AN -
SO0 2 79¢ P Fette Dorate W o
25| &

. 125 N

&.HH w0 Bidney 3,97 € al kg
\W(
. Baiocchi

CLasn)
N S

2,29€

22,90 € al kg

8,31€ al kg

FONDENTENERO

13

LINDOR / LINDT

gUStI varli,

200 g

sociocoP
Durante le feste, | dolci non sono i Pt
mai abbastanza. Non farth trovare : SOCI

impreparato: fal scorta di cioccolatind . 4

per viziare | tuol ospitl € accontentare ) 6 99€

anche | commensali pit golosi \ ) A

34,95 € al kg

l C:j// . 8% | CORNET LINDOR

>
NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Al Soci Conviene di piﬁ #8B Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



CALZA PRINCIPESSE
O DINOSAURI
WALCOR

140 g

3,99€

28,50 € al kg

CALZA CARABEFANA
EMMECI
170¢g

sociocoop
SOLO PERI

SoCl
3.69¢

21,71 € al kg

CARAMELLE GALATINE
gusti vari,
115 g

2,25-€ alkg 19,57 €
SCONTO

20
1,80¢

15,65 € al kg

G n|=||llll,,

CALZA HAPPY
SNACK FERRERO
290 g

| 1 0,90€

37,59 € al kg

. SPECIALE EPIFANIA

. »
FINO AL 6 GENNAIO 2026 ‘ '
CALZA DOLCI PREZIOSI CALZA DOLFIN i \
licenze varie, licenze varie, T —
170 g 190 g BEFANA CON MONETE -
2 DI CIOCCOLATO
sodocop DOLFIN
SOLO PER| 50 g
5 -
4 ,99¢
ol €’9[k9 € 31,53 € al kg 5 49
35€a
g ’ €
109,80 € al kg &
CALZETTE IN LANA CARAMELLE
INDOSSABILI HARIBO
CON DOLCIUMI gusti vari,
EMMECI 175¢g
150 g

6,99 |
46,60 € al kg ... '. }‘
- ~teos ’
TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO T
GALAK NESTLE
gusti vari, Ga aK
100 g
waon
Latte

1,79€ . z

17,90 € al kg

KINDER
CIOCCOLATO
100 g

oo

1,55€ il

15,50 € al kg

1ﬂ9€

6,80 € al kg

MERENDA KINDER DELICE
FERRERO
390 g

SOLO PERI

sSodi

2,99€

7,67 € al kg

-

KINDER BUENO
129¢g

15,43 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Al Soci Conviene di piﬁ #8B Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

Prezzi validi fino al 6 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

YOGURT INTERO
YOMO

gusti vari,

8x125¢g

YOGURT BASE SOIA BIANCO
SOJASUN
250 g

4.54-€ alkgeps €
SCONTO

0] S
> Sojasun

1,07€ qs R /

WURSTEL BLU

WUBER

4 pezzi,

100 g

0,99¢ alkg990 € a " y
T "’1‘

ARG BUINN

0,74€

7,40 € al kg

Soooop
25

SCONTO SOCI

e cremepo

Aggiungl un tocco Ccremosoe
al dotci delle feste con un
goloso ripieno a base dl
mascarpone o0 ncotia
Lo sapavi che Faggiunta del
burro rende |a tua fardtm
ancora pld morbida?

BEVANDA
STARBUCKS
gusti vari,

220 ml

2.35€ allt10,69€
sociocoop

25,
SCONTO SOCI

1,74€

791€allt

DAL 22 DICEMBRE 2025

AL 7 GENNAIO 2026

CAMOSCIO D'ORO
200 g

52,69«

-

-~ ’5

. s

PARMIGIANO REGGIANO

D.O.P. FERRARI

grattugiato,
PARMIGIANO
REGGIANO

100 g
Quello vero & uno solo,

2,29€

22,90 € al kg

AFFETTATI FRESCA SALUMERIA
BERETTA

tipi e formati vari

SCONTO
0-

MASCARPONE
SANTA LUCIA )
GALBANI @
250 g JNEZEEN
- 7 gSanta
SOLO PER| HC i a A

SOCl
2.39¢

Camoscio dOro

CERTOSA GALBANI
165 g

235-€ alkg13,03 €
SCONTO

25y

1,59€

9,64 € al kg

GRAN SELEZIONE
AL PECORINO

grattugiato,
100 g

2;49-€ al kg 24,90 €

SoCocoP
20

SCONTO SOCI

1,99€ e

19,90 € al kg

PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P.
40 mesi,

LS > ARMIGIANG TN
REGGIANO

Quello vero & uno solo,

sobagy,

6;69-€ al kg33:45 €

sodcgop
20

SCONTO SOCI

5,35€

26,75 € al kg

BURRO OCCELLI
125 ¢

3;25-€ al kg 26,00 €

SCONTO 2 |
0.. 2k €
17,92 € al kg

L agPPINO OCCEyy,

\‘*‘#

9,56 € al kg BURRO ITALIANO -
e mm— £ wols Pamns Frowa e dh Canirylage
Voo J Cdha 3 TR’ o | e b & s
A 1250¢ Sttt

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia




GAMBERI ARGENTINI
GRAND KRUST

& 2'('“1" e surgelati
Gl A& 7ampone 4008

6,90€

17,25 € al kg

PALMIERI
2 fette, 150 g

2;40-€ al kg 16,00 €
SCONTO

40
144

9,60 € al kg

COTECHINO DI CARNE GHIOTTINA COCKTAIL FISH BAR CAPITAN FINDUS FIOR DI MERLUZZO
ITALIANA FINI DI MAZZANCOLLE VOGLIAZZI surgelati, da 220 g. Esempio: Nuggetsdi  CAPITAN FINDUS
gy 200g merluzzo d'Alaska, surgelati, 4 pezzi,
6,99-€ alkg398 € 6;90-€ alkg3450 € 2458 300 g

SCONTO
0-

& 39

5,49€

0000 4.89-€ al kg1996 €
26: 5’49 € SCONTO 2, 49¢

18,30 € al kg
SCONTOSOCI ' »7 45 € al kg 50%

10,17 € al kg

9,78 € al kg
SPADELLINI RANA PASTA FRESCA RIPIENA MISTI MARE TENTAZIONI MINESTRONE TRADIZIONE
gusti vari, SFOGLIAVELO RANA DI GUSTO CAPITAN FINDUS FINDUS
280 g 125¢g surgelati, surgelato,
3,29€ alkg#75 € 1,85-€ al kg 34,80 € e ke
. Sociocoop
SCONTO SCONTO gl 3'99 € SOLO PER|
30% WANA y

9,98 € al kg SOCI
2,79€

3

219

1,29€ ﬁ'

7,82 € al kg 10,32 € al kg -

RISOTTI VIVA LA MAMMA PIZZA ANTICA PIZZERIA SPINACI CUBELLO COCCOLE BONDUELLE
gusti vari, DA MICHELE FOGLIA PIU OROGEL surgelate, gusti vari,

2508 surgelata, gusti vari, surgelati, 900 g 300¢g

3,.39€ alkgH30 €
2,39¢

2,66 € al kg | 25% 2,50€

8,34 € al kg

3.39€ alkg13,56 € da405g
SCONTO SCONTO w
50, 2,69¢  |40. 5 =

0-

10,76 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Al Soci Conviene di piﬁ #8 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

1872 g

SCONTO
0-

.~
TABS LAVASTOVIGLIE FINISH
quantum 18 pezzi, ultimate plus
14 pezzi o ultimate 16 pezzi.
Esempio: quantum 18 pezzi,

709-€ alkg3788 €

DEO AMBIENTI OUST 3IN 1

DAL 22 DICEMBRE 2025

AL 7 GENNAIO 2026

LINEA DETERGENTI

spray, DISINFETTANTI PER
400 ml SUPERFICI CITROSIL
499 tipi e formati vari. Esempio: spray
2 A disinfettante, elimina virus e batteri,
SCONTO 3 300 ml
300 ,ll'9€ 5,64-€ allt18,80 €
% 873 €allt oo
' b I ’ : 30? lw,
J ‘ SCONTO S0Q1 4 s
, ! 3,89¢ =3
|
| - F M1 FORMATO 40 12,97 €al lt =
—a -
—r— ’ﬁ
T e | f—
=E v
= 0

& 25

22,70 € al kg ‘)

CARTA FORNO CUKI
9,5 m, fogli 33 x 38 cm, 25 pezzi

1,96-¢
SCONTO
0-.

1,35€

Prima, dopo e durante L feste
scegli gli alleati giusti
per tenere pulita e in ordine
la tua cucina. In negozio puol
scegliere tra una ricca selezione
di prodotti a prezzi scontat,

Mcuk. czxnmronwo’éj

WINNI'S PIATTI
LIME

~ ecoricarica,
900 ml

- 289¢ allt32¢€

SO0
20

SCONTO SOCI

2,29€

2,54 € al It

PIATTI

s A

0 pp g perat

DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE
PRIL GEL

30 o 35 lavaggi,

da 540 ml

5,89-€ allt10,91 €

Sozméjo ll-,69€

SCONTOSOCI | g 69 € a It

-
v CARTA CASA
TR g(l.:l(l-)\NTO BASTA
TTEX
W'n n!j 2 rotoli
" ((sociocop

SOLO PERI

socl
2.39¢

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



BAGNODOCCIA

NEUTRO ROBERTS
varie profumazioni,
DEODORANTI BOROTALCO 450 ml
tipi e formati vari. Esempio:
deodorante spray Original, 3;09-€ alltes7 €

150 ml

4.29€ al 1t 28,60 € S§D§1: 1’99€

5 2 SCONTO SOCI 4,42 € al It
30.. | &,99¢ ——

SCONTO SOCI J| 19,93 € al It

NEUTRO
ROBERTS

Idratante

ORIGINALE

BORQTALCO

L
e’

LINEA CURA

E BELLEZZA VISO
L'OREAL PARIS
tipi e formati vari :
SCONTO LQB""

20

TOVAGLIOLO
ALLEGRO PERLA
2 veli,33x33 cm,

100 pezzi

269-¢€ - .

SCONTO SOCI

1,74€

- -
: -——

Ea B —

4

DENTIFRICIO AZ
COMPLETE

Plus e 3D White,

3x 65 ml

SCONTO

50
2.89¢

14,82 € al It

RASOI USA E GETTA
WILKINSON XTREME 3
4 pezzi + 2 pezzi in omaggio

W WILKINSO
y ) L

4T 42 FRUE

3.99¢

XTREME 3
L bsasieies

'ﬁ“

CARTA IGIENICA
CAMOMILLA REGINA
6 rotoli

(A

ll-,79€

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di pii #88 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

LATTE IN POLVERE 2 L8
MELLIN '
770 g

POUCH DI FRUTTA
MELLIN W
gusti vari,

Sckocp M s0
SOCI 2:2% b b

(% PROSEGUIMENTO

LATTE2

e wwrfoa }-—h
whhips TEANINT 4
NTvALE

OMOGENEIZZATI

OMOGENEIZZATI ALLA CARNE MELLIN ALLA FRUTTA MELLIN
vari gusti, tipi vari,
160 g 2x100¢g
239-€ al kg 13:69 € 139-€ alkge95 €

SCONTO 1 SCONTO 1

25.. ,04€ 25.. 1,04¢

10,25 € al kg 5,20 € al kg

MELA
100+

NATURALE

IMPORTANTE: Il iatte matorno & Ialimento ideale por il Iattante ¢ &l raccomands come alimonto esciusivo nal primi 6 megi di vita 0 come
principale fonte lattea durante lo svezzamento e dopo || primo anno, Concorda le scalte nutrizionall @ alimentari del tuo bambino con il
o pediatra o fiducia. Il 1atte crescita Mellin 2 & indicato per lattantt sopra | & maes! di oty come parte di ursa diota variata

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di pii #888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



PRENDILA ALLA LEGGERA
STAPPA UN CRODINO

L“‘

APERITIVO ANALCOLICO
CRODINO

biondo o rosso,
10 x 100 ml

R\ 595-¢

SCONTO SOCI

)
\
\RICE
-~

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

4 25

567 € al lt

SCONTO SOCI

Un vino ricco e intenso, frutto dellimpegno dei nostri soci viticoltori.

Note di frutti di bosco si intrecciano con suggestioni di liquirizia, cioccolato e vaniglia in 1904
un vino armonico, strutturato ed elegante. Ideale con arrosti, grigliate e formaggi stagionati.

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Al Soci Conviene di piﬁ &8 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

TONNO IN OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA, PICCANTE

MARE

O PEPE E LIMONE RIO MARE in olio di oliva e al naturale, FILETTO DI SALMONE
e TONNO ALL'OLIO 1258 sgocc.85¢ RIO MARE
3 D’OLIVA RIO MARE 1 cotti al vapore,
89 € pescato a canna, 3 x 80 g ,99 € 125g
1995 €al kg + 1 pezzo in omaggio 15,92 € al k 5
)y g
~ 5 39¢
\,)) 29€ 4312€alkg
22,04 €alkg

FILETTI DI SGOMBRO RIO

VIVILA MAGIA DELLE
FESTE CON (e

gusti vari,
conosen

07

198 €al lt

FUZE TEA

original o zero,

za zuccheri 10 x 330 ml

aggiunti, 400 ml

Q¢

1,51€al lt

COCA COLA

ll-,99€

POWERADE BIBITE

gusti vari, 500 ml LURISIA
gusti vari,
4 x 275 ml

0,95€

1,90 € al It

=

|
{

3.99¢

363€allt

< Tt e Sgn o TV & o U pomes 4 ke
. e e 4 g wag—

Servizio Filo Diretto

Numero Verde Gratuito Sca rica
(800-011-761 UAPP Coop

B ADT IRt RS e bese eds ae Veeitaes

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

E%'E www.coop.it
cooP Segum su
[= OfinxX o

/
GENOVA

Lungobisagno Dalmazia, 75 £

Da lunedi a domenica: 8.00 - 20.00
Corso De Stefanis, 114/A R 3

Da lunedi a domenica: 8.00 - 20.00
Largo delle Fucine, 6 - Piccapietra 3
Da lunedi a sabato: 8.00 - 22.00;
Domenica: 8.30 - 20.00

Corso Europa, 1079 3

Da lunedi a sabato: 8.00 - 23.00;
Domenica: 8.30 - 22.00

Corso Sardegna, 67

Da lunedi a sabato: 8.00 - 21.00;
Domenica: 8.30 - 21.00

Corso Gastaldi, 161 R

Da lunedi a sabato: 8.00 - 21.00;
Domenica: 8.30 - 21.00

Via Fiumara, &

Da lunedi a domenica: 8.30 - 20.00
Pegli - Via Piandilucco, 15

Da lunedi a sabato: 8.00 - 21.00;
Domenica: 8.30 - 20.00

Pra Palmaro - Via Pra, 161D r

Da lunedi a sabato: 8.00 - 19.30
Domenica 8.30 - 13.00 / 15.30 - 19.30
Voltri - Via Luigi Maria D'Albertis, 10D r
Da lunedi a domenica: 8.00- 20.00
Via Merano, 20

Da lunedi a sabato: 8.00 - 21.00
Domenica 8.30 - 20.00

\

PROVINCIA DI GENOVA

Arenzano, Via di Francia, 15
Da lunedi a sabato: 8.00 - 21.00;
Domenica: 8.30 - 21.00

Busalla, Largo Milite Ignoto, 14

Da lunedi a venerdi: 8.30 - 19.30;
Sabato: 8.30 - 20.00;

Domenica: 8.30 - 13.00

Chiavari, Via Colonnello Franceschi, 81
Da lunedi a sabato: 8.00 - 20.00
Domenica: 8.30 - 20.00

Cogoleto, Via Recagno, 46

Da lunedi a venerdi: 8.00 - 13.00 / 15.30 - 19.30

Sabato: 8.00 - 19.30

Domenica: 8.30 - 13.00 / 15.30 - 19.30
Rapallo, Via Sciesa, 15

Da lunedi a sabato: 8.00 - 20.30;
Domenica: 8.00 - 20.00

Santa Margherita Ligure Delpino*,

Via Delpino Teramo, 45

Da lunedi a domenica: 8.00 - 20.00

Sestri L te, Viale Dante Alighieri, 140 (3
Da lunedi a sabato: 8.00 - 20.30

Domenica: 8.30 - 20.00

* Nel punto vendita di Santa Margherita
in via Delpino Teramo 45, non sono in vendita
prodotti extra-alimentari.

Farmaci alla Coop n CL/X/J?

COQP Nei Supermercati di

| S Prodotto
I tuo volantino SEMPRE CON TE! I YN A ~._ con carta premiata
Inquadra il codice QR I -/ == dallaku Ecolabel

n. reg FI1/11/001,

e scopri le offerte
fornita da UPM

E.

\
PROVINCIA DI SAVONA

Finale Ligure, Via Dante Alighieri, 7 (3
Da lunedi a sabato: 7.30 -20.00
Domenica: 8.00 - 20.00

Vado Ligure, Via Montegrappa, 1

Da lunedi a sabato: 8.30 - 20.00
Domenica: 9.00 - 20.00

Varazze, Via Montegrappa, 42

Da lunedi a domenica: 8.30 - 20.00

IMPERIA E PROVINCIA

Imperia Oneglia, via Garessio/via XXV Aprile
Da lunedi a sabato: 8.00 - 20.00

Domenica: dalle 9.00 - 19.30

Sanremo, Corso Matuzia, 113

Da lunedi a sabato: 7.30 - 21.30

Domenica: 8.00 - 21.30

Ventimiglia, Corso Limone Piemonte, 9

Da lunedi a sabato: 8.30 - 19.30;

Domenica: 9.00 - 13.30 / 15.30 - 19.30

PROVINCIA
DI ALESSANDRIA

Ovada, Via Gramsci, 24
Da lunedi a sabato: 8.00 - 20.00
Domenica: 8.30 - 13.00

CONSEGNA

LA SPEZIA a CASA!

Via Amendola, 220 P

Dal lunedi al sabato: 8.00 - 20.30 Maggiori
informazioni

Domenica: 8.30 - 20.00

Via Saffi, 73 (3
Da lunedi a sabato: 8.00 - 20.00
Domenica: 8.30 - 20.00

Reparto Pescheria )‘

OL 50BaTo

in punto vendita

.

3 e

/9

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. | prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant é adibito a consultazione e
viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.011761. Si informa 'afiezionata clientela che non saranno
venduti ai singoli quantita di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantita limite sono precisate per ciascun prodotto). Ci6 al fine di evitare acquisti che per quantitd possano snaturare l'attivita del supermercato, volta
essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalita dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da
accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.



